VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
*****
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
*******

	Số: 7599/VPCP-KTTH
V/v Hoàn thiện đề án thành lập Quỹ đổi mới công nghệ quốc gia
	Hà Nội, ngày 31 tháng 12 năm 2007

Kính gửi: Bộ Khoa học và Công nghệ.

Xét đề nghị của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Tờ trình số 3316/TTr-BKHCN ngày 19 tháng 12 năm 2007 về thành lập Quỹ đổi mới công nghệ quốc gia, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

Yêu cầu Bộ Khoa học và Công nghệ lấy ý kiến Bộ Tài chính và ý kiến thẩm định của Bộ Tư pháp về Đề án thành lập Quỹ đổi mới công nghệ quốc gia; giải trình, tiếp thu ý kiến của các Bộ, cơ quan và hoàn thiện hồ sơ trình Thủ tướng Chính phủ theo đúng quy định tại Nghị định số 179/2007/NĐ-CP của Chính phủ ngày 03 tháng 12 năm 2007 về ban hành Quy chế làm việc của Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ thông báo để Bộ Khoa học và Công nghệ và các cơ quan liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng Chính phủ;
- Các Phó Thủ tướng;
- Các Bộ: Tài chính, Tư pháp;
- VPCP: BTCN, các PCN Nguyễn Quốc Huy, Trần Quốc Toản,
các Vụ: TH, Khoa giáo, Website Chính phủ;
- Lưu: VT, KTTH (3).
	KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Quốc Huy